
 

ZARZĄDZENIE NR 169/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 18 października 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i opracowania 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie dla Miasta Głowna na lata 2017-2022 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. przygotowania i opracowania Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta 

Głowna na lata 2017-2022 w następującym składzie osobowym: 

 

1. Małgorzata Bryk-Kozłowska - przewodnicząca 

2. Bożena Polak                         - członek 

3. Barbara Lisowska                  - członek 

4. Krzysztof Rosak                    - członek 

5. Aneta Chlebna                       - członek 

6. Daniel Frączak                       - członek 

 

§2. Z posiedzeń Zespołu, o którym mowa w § 1 sporządzane są protokoły. 

 

§3. Osobą odpowiedzialną za realizację zarządzenia jest przewodnicząca Zespołu. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 

 

 

 
 


